Мусульманская религиозная организация
«Профессиональная образовательная организация Мамадышское медресе Централизованной религиозной организации-
Духовного управления мусульман Республики Татарстан»
ПРИКАЗ
« 01 » сентября 2018 г.                                                    № 21
О зачислении студентов
на 1 курс  очно-заочного,
заочного отделения и
дополнительного образования
    На основании протокола заседания Педагогического совета организации №__2__ от «01» сентября 2018 года.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочного отделения по специальности «Подготовка служителей и религиозного персонала  религиозных организаций мусульманского вероисповедания»:
1. Гайфуллина Нурзида Мухамматсафина
2. Галеева Гульназира Фасахетдиновна
3. Галимова Люция Саетовна
4. Гумерова Флюра Валиевна
5. Гыймадиева Флюра Файзетдиновна
6. Епифанова Маргарита Геннадьевна
7. Закирова Люция Мухамадияровна
8. Мухаметшина Галия Марселевна
9. Огорельцева Сания Нургалиевна
10. Сабирова Альфия Габдулхаевна
11. Садыкова Роза Мубаракзяновна
12. Салимова Кадрия Максутовна
13. Саматова Венера Хамитовна
14. Сафиуллина Расима  Миннегаяновна
15. Файзриева Гузалия Габдулхаковна
16. Залетдинова Гульнара  Мунаваровна
17. Мустафина Лидия Павловна
18. Хайдарова Сания Хамитовна
19. Зарипова Илсояр Идрисовна
20. Садиков Данир Тагирович
21. Гусамов Маснави Мирзагалеевич
22. Нигматзянова  Илгамия Нурулловна
23. Вахитов Инсаф Салимзянович
24. Садикова Гульназ Анваровна
2. Зачислить в число студентов 1 курса  заочного отделения по специальности: «Подготовка служителей и религиозного персонала  религиозных организаций мусульманского вероисповедания»:
1. Ахметов Каниф Ахметгараевич
2.Габдульбаров Хамит Камилович
3.Зайнуллин Ильсур Нигъматович
4.Хисматуллина Нурия Муллахметовна                                                                                        5.Ямалиева Суфия Гаптельхаковна                                                                                          6.Муратова Факирабану Мухамедьяровна                                                       7.Фатхуллин Миннерафик Гарифуллович                                                       8.Гумеров Сирин Харрасович                                                                           9.Якупов Хисамутдин Исхакович                                                              10.Фасхутдинов Файзулла Саитович                                                           11.Тухватуллин Рустам Тагирович                                                                      12.Садыков Равис Гарипович                                                                                13.Гайнанов Хайдар Абдуллович                                                                                    14.Галиев Ильшат Фоатович                                                                                     15.Шайхутдинов Рашид Мухаметович
3. Зачислить следующих студентов на 1 курс дополнительного образования «Подготовка для поступающих в медресе»

1. Аскаров Руслан Наилевич
2. Ахметзянов Аяз Маратович
3. Байбакова Фатима Нурмухаметовна
4. Вагизова Гульгена Накиповна
5. Габдрахманов Талгат Миннахметович
6. Галиева Розалия Нургалиевна
7. Галимуллин Ислам Рамилевич
8. Ганиева Гульшат Рифнуровна
9. Гарипова Гулия Халимовна
10. Кубиев Искандер Ирекович
11. Лукманова Малика Раилевна
12. Мустафин Карим Рустамович
13. Мухаметзянова  Язиля Тимергалиевна
14. Мухутдинов Ильнур Мансурович
15. Мухутдинова Альфия Габделкавиевна
16. Нигматуллина Альфия Низамовна
17. Низамиева Альфира Рафаиловна
18. Рамазанова Ильсина Ильдусовна
19. Расулова Амина Рамиковна
20. Расулова Мадина Рамиковна
21. Салахов Ильнар Ильдарович
22. Салахова Саида Ильдаровна
23. Сафина Гулия Агмаловна
24. Тарасов Руслан Геннадьевич
25. Тарасова Алина Геннадьевна
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User 1\Desktop\МУФТИЯТКЭ.2018\№1 001.jpg]

image1.jpeg
26.TyxBatoB Uneayp Xy33aT0BHY
27.TyxBatoBa Anbtus Papaunosna
28.@acxyrauHoBa S3uns HuszosHa
29.®arraxosa 3akus MuHHHGaeBHA
30.1akxymuna Anbust 3akupoBHa

31.1atixyTauH0B Anma3s VnbHypoBuy
32.IMakxyrauHOBa Ancy MibHypoBHA
33.1lamcyTaunHoBa Po3a PadkarosHa
34.F0cynoB CanaBat MpexoBuy

35. XacbarymuuHa JIsuis MUHHEHa3HIIOBHA

36. Xabubymumna @asuns [aszosHa

37. I'apaeBa Munstyma [1lakuposHa

38. dateixoBa MuHHYp MacHaBeeBHa

39. PammtoBa Pacima ["azusbsHoBHA

40. MamcyTauHOBa PQBa.E\q)KaTOBHa
4. KOHTpOITh 32 HCTIONTHEHHEM: npm:aa BO3JIOKHMTh Ha 3aMECTUTEJIS [0 y4eOHOM
pabore Tamunosa P.P.

I[Hpex'r‘o}lj\m / E /AM. Xabubyun/